ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

05.07.2019 года № 643

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 11.09.2015 года № 790

Администрация  Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Карталинском муниципальном районе на 2016-2018 годы, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района                            от 11.09.2015 года № 790 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной  программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Карталинском муниципальном районе                           на 2016-2018 годы» (с изменениями от 09.08.2016 года № 468, от  30.08.2016 года № 520, от 22.11.2016 года № 703, от 02.12.2016 года № 741,                            от 26.05.2017 года № 395, от 20.07.2017 года № 587, от 18.10.2018 года               № 1073, от 08.02.2019 года № 70, от 24.05.2019 года № 496), (далее именуется – План) следующие изменения:
1) в части седьмой паспорта в позиции, касающейся важнейших целевых индикаторов и показателей, цифры «43» заменить цифрами «54»;
2) в части восьмой паспорта в позиции, касающейся ожидаемых результатов реализации краткосрочного плана и показателей социально-экономической эффективности, цифры «31» заменить цифрами «25»;
3) дополнить указанный План приложением 7 (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи  Гребенщикова А.В.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев

ПРИЛОЖЕНИЕ 7
к краткосрочному плану реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Карталинском муниципальном районе на 2017-2018 годы
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 05.07.2019 года № 643)

Реестр многоквартирных домов по оказанию услуг и выполнению работ
 по разработке проектной сметной документации видов ремонта в 2019 году  (в рамках III этапа Плана)

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Стоимость оказания услуг и выполнения работ по разработке проектной сметной документации, всего
	Оказание услуг и выполнение работ по разработке проектной сметной документации видов ремонта,
установленные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации
	Оказание услуг и выполнение работ по разработке проектной сметной документации видов ремонта, установленных нормативным правовым актом Челябинской области

	ремонт
внутридомовых инженерных систем
	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт
 крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт
 фасад
	ремонт фундамента
	ПУ
и (или) УУ
	УУ
ГВС
	УУ
 ГЭ

	ЭЭ
	ГВС
	ХВС
	ТС
	ВО
	ГС

	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Карталинский муниципальный район

	1.
	г. Карталы, ул. Ленина, д. 35
	92 150,00
	92 150,00

	92 150,00

	0,00

	2.
	г. Карталы, ул. Ленина, д. 37
	148 815,00
	0,00

	122 317,00
	26 498,00

	0,00

	3.
	г. Карталы, ул. Ленина, д. 48
	47 604,00
	12 395,00

	12 395,00

	28 308,00

	6 901,00
	0,00

	4.
	г. Карталы, ул. Ленина, д. 7
	135 708,00
	1 694,00

	1 694,00

	134 014,00

	0,00

	5.
	г. Карталы, ул. Ленина, д. 9
	134 014,00
	0,00

	134 014,00

	0,00

	6.
	г. Карталы, ул. Орджоникидзе, д. 11
	30 309,00
	30 309,00

	30 309,00

	0,00

	7.
	г. Карталы, ул. Орджоникидзе, д. 13
	30 287,00
	30 287,00

	30 287,00

	0,00

	8.
	г. Карталы, ул. Орджоникидзе, д. 15
	30 287,00
	30 287,00

	30 287,00

	0,00

	9.
	г. Карталы, ул. Орджоникидзе, д. 9
	103 399,00
	0,00

	88 563,00

	14 836,00

	0,00

	10.
	г. Карталы, ул. Пушкина, д. 12
	225 779,00
	225 779,00

	225 779,00

	0,00

	11.
	г. Карталы, ул. Пушкина, д. 21
	133 680,00
	0,00

	133 680,00

	0,00

	12.
	г. Карталы, ул. Пушкина, д. 36
	404 560,00
	176 092,00

	142 476,00
	33 616,00

	187 152,00

	41 316,00

	0,00

	13.
	г. Карталы, ул. Пушкина, д. 8
	265 996,00
	101 958,00
	12079,00
	3 389,00
	25 352,00
	42 130,00
	19 008,00

	134 014,00

	18 900,00
	11 124,00
	0,00

	14.
	п. Запасное, ул. Центральное, д.3
	169 041,00
	4 910,00
	4910,00

	122 317,00

	31 926,00
	9 888,00
	0,00

	15.
	п. Запасное, ул. Центральное, д.4
	160 130,00
	8 642,00
	8 642,00

	113 628,00

	28 796,00
	9 064,00
	0,00

	Итого по Карталинскому муниципальному району
	2 111 759,00
	714 503,00
	25631,00
	321745,00
	25352,00
	276756,00
	52624,00
	12395,00
	0,00
	1169699,00
	54806,00
	135774,00
	36977,00
	0,00
	0,00
	0,00